quantocius certificare procures. et insuper ex nunc irritura

decemimus et inane, si secus super hiis a quocunque quavis

auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. datum

Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis dominice 1452,

14. kalendas maii, pontificatus nostri anno 6.

De curia.

A. de Racaneto.

25.*

Fapst Nikolaus V. an Bischof Eneas; Born, 18. April 1462.

Verleiht ihm zwei Beneßzien auf Lebenszeit.

Rom, Regesta Vatic. 398, Bl. 258.

NicolauSj episcopus servus servorum dei, fratri Enee, epi-

scopo Senensi, salutem et apostolicam benedictionem.

Personam tuam nobis et apostolica sedis devotam tuis

exigentibus meritis paterna benivolencia prosequentes illa tibi

libenter concedimus, que tuis comoditatibus f'ore conspicimus

oportuna. hinc est, quod nos fraternitati tue, ut statum tuum

decentius tenere valeas, de alicujus subvencionis auxilio pro-

videre specialemque graciam facere volentes motu proprio non
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iul tuam vel alterius pro te nohis super lioc oblate peticionis

instanciam^ sed de iiostra inera liberalitate duo cum cura vel

sine cura beneficia ecclesiastica cujuscumque ordinis eciam si

prioratus, dignitates, decauatus^ prepositure, personatus, admini-

straciones vel officia et eciam conventualia aut alias quomodo-

libet dispositioni apostolice reservata existant, et ad illos, illas

vel illa consueverint, qui per 6lectionem assumi eisque cura im-

mineat animarum super eis quoque inter aliquos in Romana

curia vel extra eam lis, cujus statum presentibus haberi volu-

mus pro expresso, nunc aut pro tempore pendeat indecisa cujus-

cumque taxe seu annui valoris ipsorum fructus^ redditus et pro-

ventus existant ad cujuscumque seu communiter vel divisim

quorumcunque collacionem, provisionem, presentacionem, electio-

nem seu quamvis aliam dispositionem pertinencia, aut si in

quibusvis terris seu locis infra Aquilegiensem et Salczburgen-

sem provincias sub dominio carissimorum in Christo filiorum

nostrorum, Friderici imperatoris Romanorum et Ladislai regis

Hungarie et Bohemie, illustrium et dilectorum filiorum Alberti

et Sigismundi Austrie, Styrie, Carinthie et Carniole ducum con-

sistentibus vacant ad presens vel cum simul aut successive

vacaverint, que tu per te vel procuratorem tuum ad hoc legi-

time constitutum infra unius mensis spatium, postquam tibi vel

eidem procuratori vacatio illorum innotuerit, duxeris acceptanda,

üost acceptationem hujusmodi commendanda tibi et per te^, quoad